
 

 

 
 

IL RETTORE 
Guido SARACCO 

 

 

 

Politecnico di Torino 

Corso Duca degli Abruzzi, 24  
10129 Torino – Italia 

 
 

Proroga termine iscrizioni per la selezione delle candidature al Percorso di Formazione Executive 

“Imprenditorialità e Management per il 2030” a.a. 2021-2022 

 

IL RETTORE 

 

• Visto lo Statuto del Politecnico di Torino emanato con D.R. 774 del 17 luglio 2019; 

• vista l’istituzione, nello Statuto del Politecnico di Torino, della Scuola di Master e Formazione 

Permanente; 

• visto il Regolamento Didattico di Ateneo vigente; 

• visto il Regolamento della Scuola di Master e Formazione Permanente emanato con D.R. n. 628 del 

3 novembre 2017; 

• tenuto conto di quanto previsto all’art. 6 della Legge n. 341 del 19 novembre 1990; 

• vista l’istituzione da parte del Comitato Esecutivo nella seduta del 16/04/2021 del Percorso di 

Formazione Executive “Imprenditorialità e Management per il 2030” a.a. 2021/2022; 

• visto il Decreto del Rettore n. 394 del 12 maggio 2021 con il quale è stato emanato il bando per la 

selezione delle candidature per il Percorso di Formazione Executive sopra citato; 

• viste le problematiche tecniche di connettività alla piattaforma online per la raccolta delle candidature 

verificatesi a partire da sabato 29 maggio 2021; 

• considerato che il Direttore della Scuola di Master e Formazione Permanente ha avuto segnalazioni 

da parte di potenziali candidati che non hanno potuto accedere al Portale per l’iscrizione; 

• Tenuto conto che il malfunzionamento informatico della rete non è del tutto risolto e che la scadenza 

delle iscrizioni è fissata al 31 maggio alle ore 13. 

 

DECRETA 

la proroga del termine per l’iscrizione dei candidati al Percorso di Formazione Executive 

“Imprenditorialità e Management per il 2030” offerto per l’a.a. 2021/2022 2021 fino al 3 giugno 2021 alle 

16:00 (ora italiana). 

 

Torino, 

 

IL RETTORE 
(Prof. Guido Saracco) 

 
PV/AP/nc 




		2021-05-31T09:17:54+0000
	Guido Saracco
	Legale Rappresentante




